«ВУКТЫ Л» К А Р КЫ ТШ С А
АДМ И Н И СТРАЦ И Я

АДМ И Н И СТРАЦ И Я ГОРОДСКО ГО
О К РУ ГА  «ВУКТЫ Л»

« 07 » 2021 года

Распоряжение №

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Вуктыл» от 07
апреля 2021 года № 04/219 «Об
утверждении Комплексного плана
действий по реализации
муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»
«Муниципальное управление» на
2021 год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03
октября 2016 года № 10/509, постановлением администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 07
апреля 2021 года № 04/219 «Об утверждении Комплексного плана действий по
реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Муниципальное управление» на 2021 год» изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 24 ноября 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»

Ы ОТДЕЛ КОНТРОЛЯ И
!^0ПР0ИЭВ0ДСТ1 |̂| Г.Р. Идрисова

ВЕРНО
Отдел контроля и делопроизводства
администрации городского округа «Вуюыл»

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 07 декабря 2021г. № 12/832

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 07

апреля 2021 года № 04/219 «Об утверждении Комплексного плана действий по реали
зации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное

управление» на 2021 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 07 апреля 2021
года № 04/219 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»
на 2021 год»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы го
родского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление» на 2021 год, утвержденном рас
поряжением (приложение):

1) в разделе Подпрограммы 3 «Обеспечение органов местного самоуправления»:
а) позиции 1.1 - 1.1.3 изложить в следующей редакции:

«
1.1. Эснов-

ное ме
ропри
ятие
1.1.
Выпол
нение
функ
ций и
полно
мочий
орга
нов
местно
го

Зуева В. В.
и.о. заве

дующего
финансо
вым отде
лом адми

нистра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»
- главно
го бухгал

тера

Финансо
вы й отдел

админи
страции го

родского
округа

«Вуктыл»

01.01.2021 31.12.2021 79539472,13 1527055,00 *559080,90 73453336,23 V V V V Доля поло
жительно
решенных
обращений
граждан от
общего чис

ла об
ращений,
поступив

ших в адми
нистрацию
городского

округа
«Вуктыл»,

процент

20

само
управ
ления

Удовлетво
ренность на
селения дея
тельностью

органов
местного

самоуправ
ления го
родского

округа, про
цент

64,4

1.1.1. Меро
приятие
1.1.1.
Расхо
ды на
оплату
труда и
начис
ления
на
выпла
ты по
оплате
труда
цен
траль
ного
аппа
рата

Зуева В.В.
- и.о. заве
дующего
финансо
вым отде
лом адми
нистрации
городско
го округа
«Вуктыл»
- главного

бухгал
тера

Финансо
вый отдел

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»

01.01.2021 31.12.2021 60024976,03 1349555,00 1953700,00 56721721,03 V V V V X X

Контро
льное
собы
тие №
1.
Под
твер
ждение
денеж
ных
выплат

Зуева В.В.
- и.о. заве
дующего
финансо
вым отде
лом адми
нистрации
городско
го округа
«Вуктыл»
- главного

Финансо
вый отдел

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»

X 31.12.2021 X X X X V V V V X X

в систе
ме по
испол
нению
бюдже
та

бухгал
тера

1.1.2. Меро
приятие
1.1.2.
Расхо
ды на
оплату
работ,
услуг

Зуева В.В.
- и.о. заве
дующего
финансо
вым отде
лом адми
нистрации
городско
го округа
«Вуктыл»
- главного

бухгал
тера

Финансо
вый отдел

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»

01.01.2021 31.12.2021 8853730,39 177500,00 2605380,90 6070849,49 V V V V X X

Контро
льное
собы
тие №
2.
Под
твер
ждение
денеж
ных
выплат
в систе
ме по
испол
нению
бюдже
та

Зуева В.В.
- и.о. заве
дующего
финансо
вым отде
лом адми
нистрации
городско
го округа
«Вуктыл»
- главного

бухгал
тера

Финансо
вый отдел

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»

X 31.12.2021 X X X X V V V V X X

1.1.3. Меро
приятие
1.1.3.
Прочие
расхо
ды

Зуева В.В.
- и.о. заве
дующего
финансо
вым отде
лом адми
нистрации
городско
го округа
«Вуктыл»
- главного

бухгал
тера

Финансо
вый отдел

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»

01.01.2021 31.12.2021 1445062,11 0,00 0,00 1445062,11 V V V V X X

Контро
льное
собы
тие №
3.
Под
твер
ждение
денеж
ных
выплат
в систе
ме по
испол
нению
бюдже
та

Зуева В.В.
- и.о. заве
дующего
финансо
вым отде
лом адми
нистрации
городско
го округа
«Вуктыл»
- главного

бухгал
тера

Финансо
вый отдел

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»

X 31.12.2021 X X X X V V V V X X

б) позиции 1.2, 1.2., 1.2.2 изложить в следующей редакции:
»;

1.2. Основное ме Зуева В.В. - Финансовый
роприятие и.о. заведую отдел адми
1.2. щего финан нистрации
Глава муни совым отде городского
ципального лом админи округа «Вук
образования страции го тыл»
городского родского
округа «Вук округа «Вук
тыл» - руко ты л» - глав
водитель ного бухгал
администра тера
ции городско
го округа
«Вуктыл»

01.01.2021 31.12.2021 3606470,48 0,00 0,00 >606470,48 Доля поло 20
жительно
решенных
обращений
граждан от
общего чис

ла об
ращении,
поступив

ших в адми
нистрацию
городского

округа
«Вуктыл»,

процент

Удовлетво 64,4
ренность на
селения дея
тельностью

органов
местного

самоуправ
ления го
родского

округа, про
цент

1.2.1. Мероприятие
1.2.1.
Расходы на
оплату труда и
начисления на
выплаты по
оплате труда
главы муници
пального об
разования го
родского
округа «Вук
тыл» - руково
дителя адми
нистрации го
родского
округа «Вук
тыл»

Зуева В.В. -
и.о. заведую
щего финан
совым отде
лом админи
страции го

родского
округа «Вук
тыл» - глав
ного бухгал

тера

Финансовый
отдел адми

нистрации го
родского

округа «Вук
тыл»

01.01.2021 31.12.2021 3529696,4 0,00 0,00 3529696,4 V V V V X X

Контрольное
событие № 6.
Подтвержде
ние денежных
выплат в си
стеме по ис
полнению
бюджета

Зуева В.В. -
и.о. заведую
щего финан
совым отде
лом админи
страции го

родского
округа «Вук
тыл» - глав
ного бухгал

тера

Финансовый
отдел адми

нистрации го
родского

округа «Вук
тыл»

X 31.12.2021 X X X X V V V V X X

1.2.2. Мероприятие
1.2.2.
Расходы на
оплату ко
мандировоч
ных и льгот
ного проезда
главы муници
пального об
разования го
родского
округа «Вук
тыл» - руково
дителя адми
нистрации го
родского
округа «Вук
тыл»

Зуева В.В. -
и.о. заведую
щего финан
совым отде
лом админи
страции го

родского
округа «Вук
тыл» - глав
ного бухгал

тера

Финансовый
отдел адми

нистрации го
родского

округа «Вук
тыл»

01.01.2021 31.12.2021 76774,08 0,00 0,00 76774,08 V V V V X X

Контрольное
событие № 7.
Подтвержде
ние денежных
выплат в си
стеме по ис
полнению
бюджета

Зуева В.В. -
и.о. заведую
щего финан
совым отде
лом админи
страции го

родского
округа «Вук
тыл» - глав
ного бухгал

тера

Финансовый
отдел адми

нистрации го
родского

округа «Вук
тыл»

X 31.12.2021 X X X X V V V V X X

»;
в) позицию «Итого по подпрограмме 3» изложить в следующей редакции:

«

Итого по подпрограм X X X I X 83145942,61 1527055,00 4559080,90 77059806,71 X X X X X X
ме 3

»;
2) строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

«

Всего по программе X X X X 96979908,74 1527055,00 4559080,90 90893772,84 X X X X X X

» .